Утв^ждаю:9(^
Ц^едседатель^^купочной комиссии
ш^^тите^ьдаийистра просвещения ПМР
CD ^- {Я 5' о\
«27о>;> августа 2024 года
ЗАКУПОЧНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ
к проведению запроса предложений по определению поставщика на
приобретение посуды

ПМР»
Ответственный исполнитель начатьиш УПФИБиГЗ
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
«27» августа 2024 г.
Извещение о проведении закупки по определению поставщика
на приобретение посуды для нужд Министерства просвещения
п/п Наименование: Поля для запол1;1ения
_________ ___________ак____________________
1. Общая информация о закупке }
1.
Номер извещения (номер закупки
согласно утвержденному
Плану закупок)
37-2024
2. Используемый способ определения
поставщика Запрос предложений
3. Предмет закупки Посуда
4. Наименование группы товаров ({забот,
услуг)
Хозяйственные товары (ст. 110 360)
5. Дата размещения извещения 27.08.2024 г.
2. Сведения о заказчике
1. Наименование заказчика Министерство просвещения Приднестровской Молдавской
Республики
2. Место нахождения г. Тирасполь, ул. Мира, 27
3. Почтовый адрес г. Тирасполь, ул. Мира, 27
4. Адрес электронной почты minpros(^minpros.gospmr.org
5. Номер контактного телефона
По техническим вопросам: 0(533) 24794
По вопросам оформления документации и доставки
0(533)48453
6. Дополнительная информация нет
3. Информация о процедуре закупки
1. Дата и время начала подачи заявок 28.08.2024 года, 08-00 часов
2. Дата и время окончания подачи
заявок 05.09.2024 года, 15-00 часов
3.
£
Место подачи заявок Министерство просвещения Приднестровской Молдавской
Республики (канцелярия с сопроводительным письмом)
4. Порядок подачи заявок
Заявки предоставляются в порядке, установленном ст. 38
Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26
ноября 2018 года № 318-3-V1 «О закупках в
Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) в
письменной форме, в запечатанном конверте, не
позволяющем просматривать содержимое заявки до ее
вскрытия.
5. Дата и время проведения закупки 05.09.2024 года, 15-00 часов
6. Место проведения закупки г. Тирасполь, ул. Мира, 27, конференц-зал
7.
Порядок оценки заявок,
окончательных предложений
участников закупки и критерии этой
оценки
*
Порядок оценки заявок, окончательных предложений
участников закупки осуществляется в соответствии со
статьей 22 Закона Приднестровской Молдавской
Республики «О закупках в Приднестровской Молдавской
Республики» и в соответствии с Постановлением
Правительства Приднестровской Молдавской Республики
от 25 марта 2020 года № 78 «Об утверждении Порядка
оценки заявок, окончательных предложений участников
закупки при проведении запроса предложений».
Критерием оценки является:
1) цена контракта -  70%;
2) качественные и технические характеристики -  30%.
4. Начальная (максимальная) цена контракта
1. Начальная (максимальная) цена
контракта 18 416,00
2. Валюта Рубль ПМР
3. Источник финансирования Республиканский бюджет, 1304